
AVANT  アバント 528 L　コンパクトローダー

管理番号：　MF2409AV528L

本体価格（税込）

出力

年式

状態

製品詳細

スペック詳細

・L型キャブ   ・ブームセルフレベリング   ・ジョイスティック 6機能　・アンチスリップバルブ   　  　　 

・ブームフローティング   ・リアサイドウェイト 180kg　・追加作業灯 700ﾙｰﾒﾝ   　　  　　 

・トレーラー牽引ボールヒッチ   ・バック警告ブザー　　　　

・本体のみ(作業機別途)

テクニカルデータ

全長

全幅

全高

重量

タイヤ

持上揚力

走行スピード

外部油圧

¥9,052,890

26馬力（クボタディーゼル）

2024年

新品（R7年1月入荷）

販売元 株式会社 MFT

1,130mm

製品分類 コンパクトローダー

製造メーカー AVANT アバント

原産国 フィンランド

モデル 528 L

　

2,610mm
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2,035mm

1,420kg

23x10.50-12 TR

950kg

0 - 12km/h

36L/分  200bar
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