## AVANT アバント 528 L コンパクトローダー



管理番号: MF2409AV528L



#### 本体価格(税込)

¥9,052,890

出力	26馬力(クボタディーゼル)
年式	2024年
状態	新品(R7年1月入荷)

#### 製品詳細

販売元	株式会社 MFT
製品分類	コンパクトローダー
製造メーカー	AVANT アバント
原産国	フィンランド
モデル	528 L

#### スペック詳細

- ・L型キャブ ・ブームセルフレベリング ・ジョイスティック 6機能 ・アンチスリップバルブ
- ・ブームフローティング ・リアサイドウェイト 180kg ・追加作業灯 700ルータン
- ・トレーラー牽引ボールヒッチ ・バック警告ブザー
- ・本体のみ(作業機別途)

### テクニカルデータ

全長	2,610mm
全幅	1,130mm
全高	2,035mm
重量	1,420kg
タイヤ	23x10.50-12 TR
持上揚力	950kg
走行スピード	0 - 12km/h
外部油圧	36L/分 200bar



# AVANT アバント 528 L コンパクトローダー







株式会社 MFT 〒090-0810 北海道北見市ひかり野2-5-7 TEL 0157-33-3004 携帯(中沢) 090-2699-3004 www.mf-trade.jp